



Brändinimi

Barebells

Tuotenimi

55g Salty Peanut proteiinipatukka

Nettosisältö

55 Gramma

Toiminnallinen nimi Myyntierän koko

Proteiinipatukka 12, 384

GTIN

07340001800715

Tavarantoimittajan tuotenumero

868603

Valmistusmaa

Kroatia 191

Pakkaustyyppi

Kääritty

Barebells Salty Peanut on proteiinipatukka vaativampaankin makuun. Se on rakenteeltaan pehmeä ja maistuu herkulliselta. Patukka sisältää runsaasti proteiinia (20g/patukka) ja vain vähän sokeria (alle 2 g/patukka). Nauti Barebells-proteiinipatukoista, hyvällä omalla tunnolla!

Ainesosalista

maitoproteiini, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), makeutusaine (maltitoli), ravintokuitu (polydekstroosi), kollageenipeptidit, kaakaovoio, **maitojauhe**, vesi, **maapähkinät**, **soijakrispi (soija proteiini)**, kaakaojauhe, tapiokatärkkelys, auringonkukkaöljy, kaakaomassa, kaakaojauhe, **maapähkinätahna (maapähkinät, maapähkinäöljy)**, aromit, suola, emulgointiaine (**soijalesitiini**), makeutusaineet (sukraloosi, asesulfaami K).

Käyttöohje

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä.

LämpötilaMaksimi: **20 °C** Minimi: **4 °C**

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia	1551 Kilojoule, 371 Kilokalori
Rasvaa	15 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	6,5 Gramma
Hiilihydraattia	29 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2,3 Gramma
Proteiinia	36 Gramma
Suola	0,48 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuojaa
Nimi	Lejos Oy
Osoite	Keilaranta 10 E, 02150 Espoo
Puhelin	+358 20 741 3800
Nettisivut	www.lejos.fi

Pakkausmerkit